1

ПРОТОКОЛ № 117/17

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «08» августа 2017 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Седова, дом 11, лит. А, оф. № 643.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О прекращении членства в Ассоциации: ООО «Строительство и технологии».

II. Рассмотрение заявлений организаций о внесении изменений в реестр.

III. О переводе денежных средств компенсационного фонда на основании заявлений в связи с

прекращением членства в Ассоциации СРО «Содружество Строителей».

    Заседание открыл Председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич, который предложил

избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил Член Совета Ассоциации Чокина Г. И., который сообщил о

прекращении членства в Ассоциации на основании поступившей информации о внесении

изменений в ЕГРЮЛ, содержащих сведения о ликвидации юридического лица в соответствии с пп.3

п.8.1. Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество

Строителей», в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносах»:

        1. 1. ООО «Строительство и технологии» (ИНН 7813223528).

Информация принята к сведению.

II. По второму вопросу выступил Член Совета Ассоциации Чокина Г. И., который сообщил, что на

основании заявления, поступившего в Ассоциацию от

2.1. ООО «СК «Лига»» (ИНН 7814470512), ранее принятой в члены СРО, внести изменения в

сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении указанного юридического лица,

и связанных:

- со сменой адреса юридического лица в пределах его места нахождения, а именно:  с адреса:

197349, РФ, г.Санкт-Петербург, пр.Сизова, д.20, на адрес: 197374, РФ, г.Санкт-Петербург,

ул.Мебельная, д.45, к.2, лит.В, пом.54-Н, оф.№1

Информация принята к сведению.

III. Принять к сведению перечисление бухгалтерией Ассоциации денежных средств

компенсационного фонда Ассоциации СРО «Содружество Строителей», уплаченных членом СРО:

- ООО «СОЮЗ» (ИНН 0608014688) – в Ассоциацию АСРО «МОС «Альянс»» по ее

банковским реквизитам.

Информация принята к сведению.

2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Прекратить членство на основании ликвидации юридического лица в Ассоциации следующих

членов:  ООО «Строительство и технологии» (ИНН 7813223528).

II. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении

ООО «СК «Лига», и связанных с изменением адреса юридического лица в пределах его места

нахождения:

с адреса: 197349, РФ, г.Санкт-Петербург, пр.Сизова, д.20,

на адрес: 197374, РФ, г.Санкт-Петербург, ул.Мебельная, д.45, к.2, лит.В, пом.54-Н, оф.№1

III. Принять к сведению перечисление бухгалтерий Ассоциации денежных средств

компенсационного фонда Ассоциации СРО «Содружество Строителей», уплаченных членом

СРО:

- ООО «СОЮЗ» (ИНН 0608014688) – в Ассоциацию АСРО «МОС «Альянс»» по ее банковским

реквизитам.

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.